
 Dowiedz się więcej 
pod adresem 

 pl.hach.com/cl17sc 

 Wyższy standard 
 Zaawansowana konstrukcja modelu CL17sc, 
oparta na sprawdzonej niezawodności w analizie 
zawartości chloru online, skraca czas obsługi 
serwisowej, zapewnia zaawansowane funkcje 
diagnostyczne oraz lepszą możliwość instalacji. 
W rezultacie można uniknąć kłopotów, 
zminimalizować ryzyko utraty danych, a także 
uzyskać bardziej wiarygodne informacje, które 
ułatwią podejmowanie decyzji. 

Wyższy standard 
w analizie chloru
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Enabled

Service
Protected

 Zastanawiasz się, jak 
CL17sc może pomóc 
Twojemu zespołowi? 

 Pyt.: Czy poświęcasz zbyt dużo czasu na 
przeprowadzanie rutynowych czynności 
konserwacyjnych obecnego analizatora? 

 Odp.: Rutynowa konserwacja może zabierać cenny 
czas, wydłużać czas przestojów oraz wymagać 
zaangażowania większej liczby pracowników. 

 Model CL17sc skraca czas wykonywania rutynowych 
czynności konserwacyjnych dzięki uproszczonej 
wymianie wężyków, programowanym przez 
użytkownika alertom oraz instrukcjom procedur 
konserwacyjnych wyświetlanym krok po kroku na 
ekranie. 

 Pyt.: Czy masz pewność, że analizator działa tak, 
jak powinien? Czy masz zaufanie do uzyskiwanych 
danych? 

 Odp.: Analizator CL17sc ma funkcje diagnostyczne, takie 
jak okno kolorymetru i wielokolorowa kontrolka stanu, 
które pozwalają w mgnieniu oka sprawdzić, czy 
urządzenie działa tak, jak powinno. Dzięki czujnikowi 
przepływu odczyty przepływu są wyświetlane na ekranie. 
Niski przepływ powoduje wyzwolenie alarmu, dzięki 
czemu można szybko i łatwo zidentyfi kować problemy 
z przepływem próbki. Wskaźnik cyklu pomiaru umożliwia 
użytkownikom sprawdzenie, na jakim etapie cyklu 
pomiaru znajduje się urządzenie. 

 Pyt.: Czy potrzebujesz łatwiejszego sposobu 
zarządzania danymi? 

 Odp.: Czy Twój obecny analizator chloru ma 
wbudowaną funkcję rejestrowania danych? Czy brakuje 
Ci krytycznych danych? Połączenie przyrządu CL17sc 
z platformą przetwornika SC fi rmy Hach zapewnia 
wewnętrzne rejestrowanie danych, opcje zewnętrznej 
komunikacji analogowej i cyfrowej oraz elastyczny 
pomiar wielu parametrów. 

 Pyt.: Czy potrzebujesz pomocy partnera przez cały 
okres eksploatacji analizatora? 

 Odp.: Pozwól, aby serwis Hach pomógł Ci w ochronie 
inwestycji i zachowaniu poczucia bezpieczeństwa. 
Dostępna jest pełna oferta planów serwisowych. 

 Łatwa konserwacja 
 Analizator CL17sc skraca czas wykonywania 

rutynowych czynności konserwacyjnych dzięki 

uproszczonej wymianie wężyków oraz instrukcjom czynności 

konserwacyjnych wyświetlanym krok po kroku na ekranie. 

 Spokój dzięki wszechstronnej diagnostyce 
 Ulepszone funkcje, takie jak przepływomierz, okno kolorymetru, 

wielokolorowa lampka stanu urządzenia czy oprogramowanie 

do diagnostyki predykcyjnej dają pewność, że przyrząd działa 

tak, jak powinien. 

 Zwiększona elastyczność. Rozszerzona 
łączność. 
 Połączenie CL17sc z platformą przetwornika SC fi rmy Hach 

znacząco zwiększa możliwości w zakresie wewnętrznego 

rejestrowania danych, opcji zewnętrznej komunikacji analogowej 

i cyfrowej oraz elastycznego pomiaru wielu parametrów.

Analizator CL17sc to jeden z produktów fi rmy 
Hach® z obsługą Claros, który może udostępniać 
dane pomiarowe i informacje o stanie urządzenia 
za pomocą Claros Water Intelligence System. 
Rozwiązanie softwarowe Claros zapewnia większą 
wiarygodność danych, pozwalając osiągnąć 
wyższą efektywność obiektu.

Dzięki serwisowi Hach masz globalnego partnera, 
który rozumie Twoje potrzeby i dba o terminowe 
dostarczanie wysokiej jakości usług. Nasz zespół 
serwisowy oferuje wyjątkowe doświadczenie, 
które pomaga zwiększyć czas pracy urządzeń 
bez przestojów, zapewnić integralność danych 
i zmniejszyć ryzyko braku zgodności.

Pick&Ship to działający na zasadzie subskrypcji 
program zaopatrzenia Hach. Obejmuje takie 
produkty jak odczynniki, zestawy do konserwacji 
i inne niezbędne artykuły.
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